5-34
防尘过滤网
IPC-623
4
3
5
6

96CD-52X-I-AS-B2 Black 5.25" 52X CD-ROM
96DVR-40X-I-AS-B Black 5.25" 16X/40X/24X DVDRW-ROM
订购信息
型号 电源 背板 安全认证
IPC-623BP-40ZBE 1757000131 (single P/S) - CE
IPC-623BP-50ZBE 1757000133 (single P/S) - CE
IPC-623BP-46RZBE 1757000197 (1+1 RPS) - CE
IPC-623BP-57NBE 1757000127 (2+1 RPS) - CE
IPC-623BP-81NBE 1757000128 (3+1 RPS) - CE